224 SYNGEN.-POLYG. SUPERFLUA.

- S. nebrodeusis *De Cand. Prodr.* 6. /?.350. n. 49. a.^ .**excl.**
 syn. Linu., et Fl. Hung. i4* tor. *Hort.Pan. p.ib^.* Guss.
Syn. a. p. 474- fl- *.* iCocA. Syn. ed. a. p. 4*6.*
- S. rupestris Ue iVor. *Rep. p.* 227. non Fl.,Hung. *Morett.*
Osserv. in Bibl. Ital. torn. 1a. /;. 373.* *Pollin. Ver.*.*
 ^ .687. /a*i. -B/.? 14. <. 5. {* *Ten. Nap. a.y. ai8., et 4.*
 1/1 5///. /?. ia3., ci *SylLp.* 430. /1. 8. /feic-A. Ce</. 4.^ .2,8.
 /a^ .334.y^ .5i4., etExc. i . p 43 . n. 1 59.6 6uJ. Ae b.5.
 p. 284.
- S. lanuginosug *Presl. Sic. i . p ^XVII*
- Jacobxa lanuginosa *Presl. Del. Prag.p.* 91.
- Senecio in montibus altior, et in omnibus major, flore
 aureo *C&salp.*Depl.lib.* i3. *cap. hi,p.* 537.
- S. mont. ampio aureo flore *Bdrrel. Ic.* 40a.
- S. minor, latiori folio, sive montana *Cup. Hort.Cath.*
 p. 200.
- Jacobsa montana major, tenui folio (scilicet non crasso)
 laciñiato Senccionis canitie *Cup. Sup. alt. p.* ^1. cum
 varietatib.
- J. montana latiori senencionis folio laciniato *Bonann.*
Panpli. tab. i56.
- J. nonmbil Anguris folio *Bonann. Panph.tab.* 164*
- J. montana Intybaceis foiiis *Bonmnn. Panph. tab.* 170.
- J. Alpina, pumila, unicaulis, umbellata, perennis (^
 tabula diciturO), foiiis laciniatis D. Micheli *Till. Cat.*
hort. Pis. p. 86. *tab. 29.*
- J. foiiis minus dissectis ampio flore *Herb. Jose phi, et*
*Cajetani Monti.**
- Ital. *Senecio montanino.*
- Ann. Bienn. Copiosus in editis omnium montium Itali*,
 et insularium ejus. Legi in alpibus Apuanis in *Sagro*
 ad casas pastomm, et secus viam, qux a *Sagro* Vin-
 cam dicit, in *Tambnra* prope *i Campaniletti* in Apen-
 niuo Florentino in monte *Beni* prope *Pietramala*, et
 al *Covigliaio* proximo, in Apennino PoQtremulensi *alia*
Cisa. Filius attulit ex *Pisanino*, *Cavallo*, et *Tambu-*
ra alpium Apuanarum, ex Apennino Bononiensi in *Cor-*
no *alia scala*, in sylva ad *Sanctuarium* fi. M. V. *del-*
VAcero in *Nuda di Vidicciatico*, in *Fageto di Casti-*
glione de' Pepoli, ex Apennino Pistoriensi *alia* *Car-*
tiera, et *alia Collina*. Habui ex Apennino Liguris orien-
 talis ad S. Stephanum d' *Aveto* a *TURIO*, ex montibus
 Pedemontanis a Prof. *BALBISIO*, ex *Valtellina* in *Val*
di Fur no a *LAGGERO*, ex montibus ad *Larium* a Prof.
MORETTIO, et prope *Colico* > ubi *Thomasius legerat*, a

GAYO , in *Corni di Canzo* a BADAROO , in *Grigne* prope *Leco* a RAIHERO , ex *Baldo* a BARBIERIO , ex Tyrol i meridionali in vallecula *delle Selle* ab AMRROSIO, Bassano in *Colalti* a *Costansella* ab Eq. PAROLIIHO , ex eodem loco, et ex m on tan is di *Campesana* , et *Valeriana* a Mdirnnio , ex monte Majori Istris a TOMMASINIO, et ab Eq. TREVISAHO , ex Apennino Placentino in monte *Lesime* a GARILLIO, et a DELLA CELLA, ex Apennino Parmensi a *Berceto*, et in monte *Caio* a Prof. PASSERIWI, ex *Ducatu Mutinensi* in sylvis ad radiceB del *Cimone* a Prof. JAHIO, Camerino a *Pietralata* a Prof. OCTAVIAHIO , ex *Piceno al Fonte Vidone* ab OR6INO, in monte *De* fiori*, et a *Capo di Tenna* a MARZIALETTTO , in *Fettore* a PPrr. MAURIO , et OCTAVIANIO , ex Prstutiis in montibus Gornu > et *Costone* ab Eq. GUSSONIO, denuo ex monte'Gornu a Prof. MARCAHTOKIO, ex alpibus Apuanis Petrasanctinis a Prof. AITT. TARGIOKTO^TOZZBTXAO , ex Apennino Lucensi a *Correglia* a Prof. PUCCINELLI, allo *Spedaleetto* a GIAHNIfio, ex Etruria a *Camuldoli* ab Eq. RICASOLO, et a BAROITIO, in *Vallombrosa*, et in summo *Montamiata* a Prof. AKT. TARGIONIO-TOZZETTIO , in provincia Aretina al *Fumaiolo* ab AMIDEO , ex Calabria alia Site, %ex Sicilia in montibus Panormitanis, et in Nebrodibns ab Eq. GUSSONIO, ex sylvia Sarflinia ab Eq. Prof. MORI-8iQ. Floret Julio, Augiusto.